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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer, forrum til toilet samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I køleenhed (med salat i
kølegrav) fremstår gummilister og bagvæggen med gamle
madretter og fedtet belægning af snavs. I opvaskområdet står
der kasser på gulvet med foldet pizza bakker hvor kasserne og
gulvet fremstår støvet og snavset. Invendig i opvaskemaskine
fremstår låget med sorte belægninger i alle 4 hjørner samt
bagvæggen med gummilister. Under opvaskebordet samt reol
til afsætning af opvask fremstår også snavset og støvet. Blæser
i kølerum fremstår med mørke belægmninger af støv. Emfang
over komfur fremstår meget fedtet og med støv samt fedt der
drypper ned på komfur hvor der produceres fødevarer.
Billdedokumentation er medtaget. Virksomheden havde
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følgende bemærkninger: Vi får styr på det og får det rengjort. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Generelt vejledt om regler for renholdelse af lokaler udstyr og inventar i en fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fliser i salgsområdet herunder
pizzaområde. Vejledt generelt om rust på blæser i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse med
egenkontrolprogram herunder skriftlige procedure som er tilpasset virksomhedens aktiviteter, samt set
stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling for
perioden marts 2022 til dags dato. Vejledt generelt om dokumentation af korrekte målte temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at en registreret
virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret:
Virksomheden har ændret CVR nr. men har ikke meldt det ind til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har haft et
anden udlandsk CVR nr. og har efterfølgende skiftet til et dansk CVR nr. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det ændre jeg med det samme. Det blev udfyldt under tilsynet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.


